E] Electrolux Kuhlschrank Freistehend 186 cm A++
SC380FCN

Stabile Temperatur und garantierte Qualitidt der Lebensmittel dank
Cooling 360°

Cooling 360° garantiert die Qualitat der Lebensmittel

und sorgt fiir eine moglichst stabile Temperatur

und Luftfeuchtigkeit im gesamten Kuhlschrank.

Luftkanale in der Rickwand ermdglichen

eine aktive Zirkulation der Kaltluft. Die elegante Metallwand unterstitzt

Produkteigenschaften

Hochwertiges Design mit speziell flacher Kiihlschranktiir * Energieeffizienzklasse A++
Edles Design das in jede Kiiche passt dank speziell flacher Kiihlschranktir * Touch Control
und hochwertigen Materialien. * Digitale Temperaturanzeige aussen

« Turdéffnungshilfe Sensa

* Schnellkiihlung / Action Cool

» Automatisches Abtauen im Kuhlteil
* Beleuchtung:

» Glasplatten: 3

» Abdeckung iber Schublade

* Obst- und Gemuseschublade: 3

Die Tiire schnell und bequem 6ffnen dank QuickDoor Opening * Customflex rack system
Mit dem QuickDoor Opening Turéffnungssystem kann die Kiihlschranktir ganz ~ * Flaschenablagerost
einfach und komfortabel ge6ffnet werden. » Eierleiste: 2 fir 8 Eier

« Turanschlag: rechts, wechselbar
* Front aus Chromstahl, mit AntiFingerprint-Beschichtung
* Verstellbare Flisse

Nutzen Sie den Platz

der Kiihlschranktiir

immer wieder anders

mit CustomFlex®

CustomFlex®, das flexibelste System zur Lebensmittellagerung, das Sie
derzeit finden kdnnen. Der Clou: Die Anordnung der Turfacher lasst sich nach
Bedarf verandern. Die Innentir lhres Einbau-Kihlschranks kdnnen Sie ganz
nach lhren Wiinschen und lhren Einkaufs- oder Essgewohnheiten einrichten.

ExtraChill Schublade mit einer niedrigeren Temperatur als im Rest des
Kiihlschranks

Die ExtraChill Schublade eignet sich perfekt, um den Geschmack von
Frichten, Gemise und Kése zu erhalten. Diese sorgt dank der aktiven
Zirkulation der Kaltluft namlich

fur eine Umgebung mit einer niedrigeren Temperatur als im Rest des
Kuhlschranks.
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E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Farbe

Turanschlag
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Nutzinhalt gesamt (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)

Nutzinhalt Gefrierteil (L)
Nutzinhalt Kaltlagerfach (L)
Gerausch dB(A)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Anschlusskabel (m)

Nettogewicht (kg)

EAN-Nummer

Product Partner Code

Bruttopreis inkl. MwSt. CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt. CHF (UPE)

Edelstahltirfronten, Seiten grau
Edelstahltirfronten, Seiten grau
rechts, wechselbar
A++
132
380
358
0
22
40
1860
595
645
0
25
64
Information not available
2790.00
2590.55

Kuhlschrank Freistehend 186 cmm A++

VRG exkl. MwSt. CHF
VRG inkl. MwSt. CHF

SC380FCN

26.00
28.00



